1

ПРОТОКОЛ № 109/17–Cв

заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»

Место проведения: Россия, город Москва, Дербеневская набережная, дом 7, стр. 17

Дата проведения заседания: 18 сентября 2017 года, начало 17.00 часов.

Форма проведения заседания: очная, с применением дистанционных технологий

(голосование и принятие решений проводилось посредством электронной почты).

Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и

геотехнике» (далее – «Ассоциация»):

Рогожин Евгений Александрович – председатель Совета; Акбиев Рустам Тоганович;

Маилян Левон Рафаэлович; Мерьянов Тарас Карпович; Мирфатуллаев Мир-Гусейн Мир

Шамиль оглы; Быков Владимир Леонидович.

Всего: 6 (шесть) из 6 (шести) членов Совета. Кворум – 100 % (заседание правомочно

решать любые вопросы по повестке дня).

Приглашенные: Булавин Виктор Анатольевич, генеральный директор, Полонкоева

Людмила Магомедовна, председатель Дисциплинарной комиссии, Тимошенко Мария

Григорьевна.

Заседание Совета прошло под председательством Рогожина Е.А., Тимошенко М.Г., как

секретарю, было поручено вести протокол заседания.

ПОВЕСТКА:

1.  Об исключении из членов Ассоциации:

– Общества с ограниченной ответственностью «ПримПроект» (ООО

«ПримПроект»), ИНН 2721189934, ОГРН 1122721000302.

2. О месте, дате проведения и повестке заседания внеочередного Общего собрания

членов Ассоциации.

3. Разное.

Вопрос повестки № 1

Об исключении из членов Ассоциации:

– Общества с ограниченной ответственностью «ПримПроект» (ООО

«ПримПроект»), ИНН 2721189934, ОГРН 1122721000302.

Слушали: Полонкоеву Л.М.  с информацией о результатах проведения внеплановой

проверки Общества с ограниченной ответственностью «ПримПроект» (ООО

«ПримПроект»), ИНН 2721189934, ОГРН 1122721000302. По результатам внеплановой

проверки от 16.08.2017г., было выявлено, что специалисты ООО «ПримПроект» не

соответствуют требованиям действующего законодательства. Дисциплинарной комиссией

было принято решение, предоставить ООО «ПримПроект» 30 дней на устранение

недостатков. В ходе повторной проверки 15.09.2017 г., было установлено, что имеющиеся

нарушения не были устранены. На заседании дисциплинарной комиссии от 15.09.2017г.,

Дисциплинарной комиссией было принято решение, рекомендовать Совету Ассоциации

исключить ООО «ПримПроект» из реестра членов Ассоциации.

2

Булавина В.А. с предложением удовлетворить решение Дисциплинарной комиссии и

исключить ООО «ПримПроект» из реестра членов Ассоциации.

Постановили:

1.1. Исключить из реестра члено Ассоциации Общества с ограниченной

ответственностью «ПримПроект» (ООО «ПримПроект»), ИНН 2721189934, ОГРН

1122721000302.

1.2. В день вступления в силу решения о приеме (уплаты компенсационного фонда,

вступительного взноса) внести сведения в реестр членов Ассоциации и направить

уведомление в НОПРИЗ о принятом решении.

Голосовали: за – 6, против – 0, воздержался – 0

Решение принято: единогласно.

Вопрос повестки № 1

О месте, дате проведения и повестке заседания внеочередного Общего собрания

членов Ассоциации

Слушали::  Булавина В.А., генерального директора, с докладом о необходимости

проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации (далее – Собрание) в

соответствии с Регламентом проведения Собрания и в рамках реализации положений

Федерального закона от 03 июля 2016 года № 372-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», с предложением рассмотреть и утвердить проект повестки

заседания Собрания.

Тимошенко М.Г., с предложением назначить дату Собрания на 20 сентября 2017 г., и

определить место ее проведения: 111024, город Москва, ул. Душинская, дом 9.

Постановили:

1.1. Созвать внеочередное общее собрание членов Ассоциации с утвержденной

повесткой заседания собрания (приложения).

Место проведения собрания: 111024, город Москва, ул. Душинская, дом 9.

1.2. Разместить информацию о созыве (проведении) Собрания на официальном сайте

Ассоциации http//сроинжгеотех.рф

Голосовали: за – 6, против – 0, воздержался – 0

Решение принято: единогласно.

Председатель        Е.А. Рогожин

Секретарь         М.Г. Тимошенко

http://postindex.esosedi.ru/77-moskva/byindex-111024.html